1

■ 斉唱 それでこそロータリー

■ 司会 加藤 正広 会員（クリスマス家族例会）

■ 出席者報告 出席者数 21 名 / 会員数 38名

出席率  55.26％

前々回(第 163回)修正出席率は 89.47％(34/38)

■ビジター・ゲスト

ビジター

名古屋北ＲＣ 名誉会員ＰＧ 田嶋 好博・邦子様

名古屋北ＲＣ 名誉会員 水野 吉紹様

■ ニコボックス報告

名古屋北ＲＣ 名誉会員 水野 吉紹様

お世話になります。

櫻井 孝充 会長

本日はクリスマス家族例会です。皆様、楽しんで下

さい。そして良い思い出をお造り下さい。来年も皆

様が、お幸せでありますように。      感謝。

菊地 富士子 幹事

田嶋パストガバナーご夫妻、水野名誉会員様、本日

はクリスマス家族例会にお越し頂き有難う御座いま

す。そして会員のご家族の皆様、本日はごゆっくり

お楽しみ下さい。

安井 忠 直前会長

本年も一年間、皆様と共に楽しいロータリー生活が

出来ました。来年も今年同様宜しくお願いします。

荒山 久美 会員

２０１６年ラストの例会です。本日は、おばあちゃ

んも出席です。宜しくお願いします。

後藤 卓郎 会員

少し早いですが、メリークリスマス。年歳をとると

１年が早いです。来年も皆さんにとって、良い年で

ありますように！

片桐 栄子 会員

今日は母と一緒です。今日はバースデーです。母に

感謝！！

梅澤 真臣 会員

本日のクリスマス忘年会、家族３人で参加させて頂

きます。昨日、息子が１才の誕生日を迎えました。

本年も皆様には、大変お世話になりました。有難う

ございました。来年も宜しくお願い致します。

安井 嗣博 会員

今月は私と妻、共に年を取る月です。

須賀 祐介 会員

本日、クリスマス例会にファミリー初参加です。妻

は愛、娘は唯２才です。これから宜しくお願い申し

あげます。

ニコボックス合計 ２６，０００円

■櫻井孝充会長挨拶

櫻井孝充会長より、前期が今日で無事終わる事が出

 Weekly Report 第 165回例会 2016年 12月 21日（水）

名古屋アイリスロータリークラブ
RID2760 THE ROTARY CLUB OB NAGOYA IRIS
人類に奉仕するロータリー ROTARY SERVING HUMANITY

2016-17年度 国際ロータリー会長 ジョンＦ．ジャーム

例会日：毎週水曜日 13:00～14:00

例会場：ANAクラウンプラザ グランコートホテル名古屋

創 立：2013 年 6 月 5 日

会 長：櫻井 孝充   「信頼に基く寛容と選択」

2

来ました。これも会員皆様のご協力のおかげです。

引き続き後期もご協力の程、宜しくお願い致します。

今日はクリスマス会です。会員の皆様、お楽しみく

ださいとの挨拶がありました。

■幹事報告

菊地富士子幹事より１月の例会日程とＩＭの出欠に

ついての幹事報告がありました。

１月１１日  クラブフォーラム各委員会報告

１月１８日  元プロ野球選手の川上憲伸さんの卓

話

１月２５日  豊島ＰＧ名誉会員の卓話

■クリスマス家族例会

親睦委員会の安藤敏博会員の進行により、クリスマ

ス家族例会がスタート致しました。

田嶋好博ＰＧ名誉会員にご挨拶を頂きました。

安井忠直前会長による乾杯挨拶・乾杯

乾杯のシャンパンはグランコート後藤社長からのさ

しいれでした。後藤社長、いつも有難うございます。

櫻井孝充会長による、ギターの演奏。この余興はク

リスマス会に必要でしょうか？

3

大道芸人「桜小路富士丸」さんのショーでした。

福引大会が始まり、櫻井孝充会長からプレゼントが

手渡されました。参加者全員にプレゼントがわたり

ました。

藤谷猛会長エレクトから締めの挨拶がありました。

最後に恒例の手に手つないでを、輪になって合唱し

クリスマス会が終了致しました。楽しいクリスマス

会になりました。

                    以 上